COMITE
FFK

OPEN DEPARTEMENTAL 93 DES JEUNES 28 MAI 2023

Benjamin -30 kg Feminine Tableau (0 Par.)

Benjamin -35 kg Feminine Tableau (6 Par.)

1

2
3
3
5

11535784
11536471
11461532
11250385
11486601

CAMARA KADIDIATOU
KANTHASAMY HAMSI
OUNZAR MARIAME
ZIANIZIANI NARJISSE
DAOUDI LOUBNA

Benjamin -40 kg Feminine Tableau (4 Par.)

1

2
3
3

11506776
11370559
11485029
11315410

YAHIAOUI IBTISSEM
LAH AISSATA
CANALI JULIETTE
CAMARA LEYNA

Benjamin -45 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1

2
3
3

11340044
11468104
11488640
11530543

DJENNAD ASSALA
OUAHABI FATIMA EL ZAHRA
FADIGA MARIANE
MOHAMMED BEN HAMADI

Benjamin -50 kg Feminine Tableau (2 Par.)

1
2

11229646
11156355

CHAFAI HELLA
HOURIA MANEL

Benjamin 50 et + kg Feminine Tableau (1 Par.)

1

11363315

JEGATHEEPAN ASMITHA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA

0930718
0930748
0930617
0930034
0930043

0930038
0930718
0930083
0930080

0930617
0930617
0930742
0930742

0930716
0930080

0930718

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTS
BLANC MESNIL SPORT KARATE
KARATE CLUB DU BOURGET

ESP SP STAINS

CMS PANTIN KARATE

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
SPORTING KARATE RAINCEEN
KCVO

BLANC MESNIL SPORT KARATE
BLANC MESNIL SPORT KARATE
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KCVO

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Page 1de6



Poussin -20 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 11362221 PIERRON ALICE

2 - 11449551 NADARAJAH RIKCHITHA
3 - 11482410 ZAYANI JIHANE

3 - 11541486 SMATI ASMA

Poussin -25 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 11362318 LOGHMARI LINE
2 - 11461655 TANAH NAYA

3 - 11482385 EL HOUFI ASMA
3 - 11469512 TIMOCIN ELENA
5 - 11330960 SINNIAH RITHIGA

Poussin -30 kg Feminine Tableau (8 Par.)

1 - 11452997 LAMARI SAFIYA

2 - 11453759 SOLTANI LYSA

3 - 11375858 HOUARI SALWA

3 - 11371268 MESTAOUI ISLEYM

5 - 11468150 SADKI RIHAM

5 - 11469499 MOUSSAOUI MAEVA

Poussin -35 kg Feminine Tableau (3 Par.)

1 - 10924174 BOLVIN CLARA
2 - 11495484 BENZAHRA MARYAM
3 - 11548129 TRAORE AWA

Pupille -25 kg Feminine Tableau (3 Par.)

1 - 11291609 TOCH ALICE
2 - 11374150 MEDJAHED SARAH
3 - 11535493 RUDEI ANGHELINA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

0930742
0930748
0930003
0930716

0930742
0930617
0930003
0930723
0930723

0930716
0930716
0930003
0930617
0930617
0930723

0930718
0930641
0930718

0930718
0930617
0930718

ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL
ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTS

KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY

ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL
BLANC MESNIL SPORT KARATE

KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS

KARATE K CLUB 93

KARATE K CLUB 93

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS
BLANC MESNIL SPORT KARATE
BLANC MESNIL SPORT KARATE
KARATE K CLUB 93

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADITIONNEL
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
BLANC MESNIL SPORT KARATE
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Pupille -30 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 11371745 ABDAOUI JENNA

2 - 11380657 BELKADI RYME

3 - 11485496 ROUABAH SELMA

3 - 11450351 ANTUNES OLIVEIRA SOFIA
5 - 11262857 CHERIF WISSAL

Pupille -35 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 11319595 HELMI SARA
2 - 11243035 TOURE SIGA
3 - 11528287 SOUID NORA
3 - 11485483 ASSOUS INES

Pupille -40 kg Feminine Tableau (5 Par.)

1 - 11319594 HELMY NOURA

2 - 11317408 MOREIRA NALIYA

3 - 11461827 YAVUZ EVIN

3 - 11405907 GHOUL ESSIL

5 - 11257564 MAKEIL RAJAN SELYNNE

Pupille -45 kg Feminine Tableau (2 Par.)
1 - 11528290 DAURIN SANDATI
2 - 11528289 DAURIN FATIMA

Pupille 45 et + kg Feminine Tableau (2 Par.)
1 - 11453755 MEITE MAKOKO
2 - 11538604 OGATA FATIMA - CYRINE

Benjamin -30 kg Masculin Tableau (2 Par.)
1 - 11094057 MANKOURI MOHAMED ALI
2 - 11458861 SIDDHATTHAN JAYSHAAN

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA

0930617
0930617
0930043
0930057
0930034

0930716
0930080
0930043
0930043

0930716
0930080
0930617
0930742
0930718

0930043
0930043

0930716
0930716

0930003
0930641

BLANC MESNIL SPORT KARATE
BLANC MESNIL SPORT KARATE
ESP SP STAINS

ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K
KARATE CLUB DU BOURGET

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KCVO

ESP SP STAINS

ESP SP STAINS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY

KCVO

BLANC MESNIL SPORT KARATE

ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB

ESP SP STAINS
ESP SP STAINS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
SPORTING CLUB DE BOBIGNY

KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS
CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADITIONNEL

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Benjamin -35 kg Masculin Tableau (4 Par.)
1 - 11372996 CHEKIR RAYEN

2 - 10988525 BENBEKKA AKSEL
3 - 11486678 EL GHAZOUANY YOUSSEF
3 - 11230761 NADARAJAH RITHIISH

Benjamin -40 kg Masculin Tableau (6 Par.)

1 - 11251027 SUMAN SUYEN

2 - 11327277 BATY ELIOTT

3 - 11523099 LE COZ LOAN

3 - 11258798 MERADJI ZAKARY
5 - 11382580 HU PIERRE

5 - 11455562 BOUAZZA WALID

Benjamin -45 kg Masculin Tableau (4 Par.)

1 - 11141282 AMANI AKLI

2 - 11371746 ABDAOUI HASSEN

3 - 11436027 SELLAWADUGE THEJAN
3 - 11237817 WALLIPURAM SAHIL

Benjamin -50 kg Masculin Tableau (3 Par.)

1 - 11452996 LAMARI IMRANE

2 - 11091097 AAMAROUCH NASSIM
3 - 11469503 BENADIBA ELIOTT

Mini Poussin -25 kg Masculin Tableau (0 Par.)

Poussin -20 kg Masculin Tableau (4 Par.)
1 - 11538596 CHAREF YASSINE

2 - 11515633 ARIOUAT YOUNES
3 - 11327447 NELEGA MARESIA ORTIS
3 - 11548080 MOSEI JULIEN

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

0930617
0930034
0930043
0930748

0930748
0930617
0930680
0930723
0930034
0930718

0930617
0930617
0930641
0930057

0930716
0930641
0930723

0930716
0930716
0930723
0930718

BLANC MESNIL SPORT KARATE
KARATE CLUB DU BOURGET

ESP SP STAINS

ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTS

ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTS
BLANC MESNIL SPORT KARATE
KARATE CLUB DE COUBRON

KARATE K CLUB 93

KARATE CLUB DU BOURGET
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB

BLANC MESNIL SPORT KARATE

BLANC MESNIL SPORT KARATE

CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADITIONNEL
ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADITIONNEL
KARATE K CLUB 93

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KARATE K CLUB 93

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Poussin -25 kg Masculin Tableau (11 Par.)

N oo ww N e
1

11523712
11414832
11535488
11548131
11327442
11369341
11536469

GUERY KENDIJI

BOUHRAOUA IMRAN

CISSE TAPA

LELARDOUX MOHAMED
MERTON BORGOGNON NOA
PERUMAL VIVIAN YADAV
KANTHASAMY AJITH

Poussin -30 kg Masculin Tableau (10 Par.)

N 0o w W e
1

11342005
11548207
11327401
11547304
11375055
11362312
11486690

HAMLAOQOUI DJESSIM

SUN ANTHONY

BUJENITA EDVIN
RAMANAKUMAR DHANUSH
SOUISSI AMIR

WIETECKA MAHE
HAMOUDA ABDELHAMID

Poussin -45 kg Masculin Tableau (1 Par.)

1 -

11538603

OGATA ABDELRAHMAN

Pupille -25 kg Masculin Tableau (7 Par.)

g 01 W W N
1

11535498
11258637
11331914
11468510
11368137
11530395

MALLE ISAAC
ARASARATNAM SANJAY
ZERDOUM ADAM
FORTIN MYLAN
ARULPALAN AKISHAN
LELIEVRE GABRIEL

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0930080
0930704
0930718
0930718
0930723
0930748
0930748

0930083
0930057
0930723
0930716
0930723
0930742
0930043

0930716

0930718
0930723
0930704
0930003
0930716
0930034

KCVO

RED STAR CLUB MONTREUILLOIS
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
KARATE K CLUB 93

ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTS
ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTS

SPORTING KARATE RAINCEEN

ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K

KARATE K CLUB 93

SPORTING CLUB DE BOBIGNY

KARATE K CLUB 93

ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL
ESP SP STAINS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY

NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
KARATE K CLUB 93

RED STAR CLUB MONTREUILLOIS
KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS
SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KARATE CLUB DU BOURGET

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Pupille -30 kg Masculin Tableau (7 Par.)

g U1 W W N

11458712
11378593
11375203
11179482
11493283
11468484

SOKHONA ABDALLAH
AIT OUAKLI AYOUB
SAHARANY EMRYS
DEBBAH NIDAL

DA ROCHA JULIAN
FORTIN LUCAS

Pupille -35 kg Masculin Tableau (10 Par.)

N oo ww N e

11172385
11453231
11453961
11370133
11243979
11288441
11094878

CEBAN DANIEL

AIDOUNI MOHAMED NADIR
CONTROLE IDRIS

AGOUAZI ILYANE
MEHALAINE WASSIM
PREMARAJAH PRAVEEN
IROUDAYARADIJE DEV

Pupille -40 kg Masculin Tableau (4 Par.)

1

2
3
3

11460832
11548130
11486227
11486235

MELOUK ISMAEL

TRAORE AHAMADA
LITRICO AUDIBERT NINO
LITRICO AUDIBERT ANGELO

Pupille -45 kg Masculin Tableau (2 Par.)

1
2

11441122
11478839

SIVABALASINGAM MATHUSEGAN

KERMANI KHALIL

Pupille -50 kg Masculin Tableau (2 Par.)

1
2

11288438
11548210

SINNIAH RITHIGAN
VASILIJEVIC ALEKSANDAR

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA

0930641
0930742
0930003
0930083
0930034
0930003

0930723
0930057
0930716
0930716
0930641
0930723
0930034

0930617
0930718
0930083
0930083

0930057
0930723

0930723
0930057

CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADITIONNEL
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMBLE MONTREUIL
KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS

SPORTING KARATE RAINCEEN

KARATE CLUB DU BOURGET

KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS

KARATE K CLUB 93

ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K

SPORTING CLUB DE BOBIGNY

SPORTING CLUB DE BOBIGNY

CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADITIONNEL
KARATE K CLUB 93

KARATE CLUB DU BOURGET

BLANC MESNIL SPORT KARATE
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
SPORTING KARATE RAINCEEN
SPORTING KARATE RAINCEEN

ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K
KARATE K CLUB 93

KARATE K CLUB 93
ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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